



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA
Area dei servizi generali - Segreteria

Catania, 11 OTT. 2017

Prot. n. 115168 / X / 4

Al dirigente A.Fi.

e, p.c. Al dirigente A.Pi.Co.G.
Al direttore generale

Oggetto: richiesta fornitura cancelleria.

Per le esigenze degli uffici dell'Area scrivente, si propone l'acquisto del seguente materiale di cancelleria:

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale	Co.An.
NASTRO ADESIVO INVISIBILE mm 19x33 m	✓ 10	1,60	16,00	B.06
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm 19x 33 m - confezione da 8 pz	✓ 5	3,00	15,00	B.06
NASTRO ADESIVO IN CARTA mm 25x50	✓ 10	0,80	8,00	B.06
NASTRO ADESIVO IN CARTA mm 50x50	✓ 20	1,50	30,00	B.06
PENNA INK GEL JETSTREAM mm 1 nero (confezione da 12)	✓ 1	25,00	25,00	B.06
TEMPERAMATITE CON SERBATOIO DOPPIO FORO	✓ 5	1,40	7,00	B.06
COLLA PATTEX ATTACCATUTTO MUYI ml 20	✓ 10	1,20	12,00	B.06
COLLA A NASTRO EASY GLUE TAPE PERMANENT	✓ 15	2,30	34,50	B.06
CORRETTORE A NASTRO STARLINE STL 1504 mm 5	✓ 10	2,50	25,00	B.06
POST-IT mm 76x76 vari colori CONF. da 6 PZ.	✓ 5	10,00	50,00	B.06
POST-IT Z mm 76x76 vari colori CONF. da 6 PZ.	✓ 5	11,00	55,00	B.06
POST-IT mm 38x51 vari colori CONF. da 12 PZ.	✓ 5	9,00	45,00	B.06
CARTELLA IN CARTONE RIVESTITA IN PLASTICA A 4 ANELLI A D BIANCA - 60 mm - personalizzabile	✓ 10	5,00	50,00	B.06
CARTELLA IN CARTONE RIVESTITA IN PLASTICA A 4 ANELLI A D BIANCA - 40 mm - personalizzabile	✓ 5	4,00	20,00	B.06

Descrizione	Quantità	Prezzo Unitario	Totale	Co. An.
BUSTA TRASPARENTE IN PP CON BOTTONE	✓ 50	0,50	25,00	B.06
BUSTA FORATURA UNIVERSALE ANTIRIFLESSO 22X30 - confezione da 50 pezzi	✓ 25	2,50	62,50	B.06

tot. € **480,00**
 iva (22%) € **105,60**
 tot. iva compresa € **585,60**

La spesa di € 585,60 graverà sul:

Centro di responsabilità: 62608 - Area dei servizi generali

Centro di costo: Segreteria

Riclassificazione finanziaria: 15084503/2017

Causale contabile: B. 06

Intervento: cancelleria ed altri beni di consumo

Distinti saluti

IL DIRIGENTE
 dott. *Armando Coniti*

